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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        183.152,00         26.345,61        156.806,39  14,38         26.345,61              0,00  14,38         26.345,61              0,00  14,38         26.345,61              0,00  14,38

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        178.652,00         27.496,53        151.155,47  15,39         27.496,53              0,00  15,39         27.496,53              0,00  15,39         27.496,53              0,00  15,39

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                144.366,00         30.487,20        113.878,80  21,12         30.487,20              0,00  21,12         30.487,20              0,00  21,12         30.487,20              0,00  21,12

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                120.381,00         25.422,15         94.958,85  21,12         25.422,15              0,00  21,12         25.422,15              0,00  21,12         25.422,15              0,00  21,12

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          58.779,00         10.822,84         47.956,16  18,41         10.822,84              0,00  18,41         10.822,84              0,00  18,41         10.822,84              0,00  18,41

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          1.637,94          8.567,06  16,05          1.637,94              0,00  16,05          1.637,94              0,00  16,05          1.637,94              0,00  16,05

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               223.237,00         44.963,03        178.273,97  20,14         44.963,03              0,00  20,14         44.963,03              0,00  20,14         44.963,03              0,00  20,14

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                27.580,00              0,00         27.580,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            949.952,00        167.175,30        782.776,70  17,60        167.175,30              0,00  17,60        167.175,30              0,00  17,60        167.175,30              0,00  17,60

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              949.952,00        167.175,30        782.776,70  17,60        167.175,30              0,00  17,60        167.175,30              0,00  17,60        167.175,30              0,00  17,60

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         52.265,72          2.734,28  95,03         52.265,72              0,00  95,03          8.799,21         43.466,51  16,00          8.799,21              0,00  16,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         46.969,07          6.456,93  87,91         46.969,07              0,00  87,91          8.820,03         38.149,04  16,51          8.820,03              0,00  16,51

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         134.900,00         61.078,79         73.821,21  45,28         61.078,79              0,00  45,28         20.746,52         40.332,27  15,38         20.746,52              0,00  15,38

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            725.000,00        750.787,32        -25.787,32 103,56        750.787,32              0,00 103,56         41.483,80        709.303,52   5,72         41.483,80              0,00   5,72

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.500,00         48.126,78        -46.626,78 *08,45         48.126,78              0,00 *08,45          5.794,10         42.332,68 386,27          5.794,10              0,00 386,27

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.789,00              0,00         12.789,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00          2.279,21          5.020,79  31,22          2.279,21              0,00  31,22            177,55          2.101,66   2,43            177,55              0,00   2,43

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00          1.007,34            192,66  83,95          1.007,34              0,00  83,95            597,12            410,22  49,76            597,12              0,00  49,76

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00            880,71          1.119,29  44,04            880,71              0,00  44,04              0,00            880,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00          1.119,70           -569,70 203,58          1.119,70              0,00 203,58             45,10          1.074,60   8,20             45,10              0,00   8,20

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                19.578,00         19.577,55              0,45 100,00         19.577,55              0,00 100,00          2.651,53         16.926,02  13,54          2.651,53              0,00  13,54

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00         11.420,00        -11.420,00   0,00         11.420,00              0,00   0,00            894,00         10.526,00   0,00            894,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.200,00          9.224,95         -1.024,95 112,50          9.224,95              0,00 112,50            493,90          8.731,05   6,02            493,90              0,00   6,02

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          3.858,30         -3.858,30   0,00          3.858,30              0,00   0,00          1.653,75          2.204,55   0,00          1.653,75              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             22.000,00              0,00         22.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                40.931,00         40.930,14              0,86 100,00         40.930,14              0,00 100,00          2.547,89         38.382,25   6,22          2.547,89              0,00   6,22

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               40.200,00         43.671,41         -3.471,41 108,64         43.671,41              0,00 108,64         13.671,41         30.000,00  34,01         13.671,41              0,00  34,01

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00          7.540,00            460,00  94,25          7.540,00              0,00  94,25          1.160,00          6.380,00  14,50          1.160,00              0,00  14,50

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.128,75            371,25  75,25          1.128,75              0,00  75,25            798,75            330,00  53,25            798,75              0,00  53,25

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00          1.852,00         28.148,00   6,17          1.852,00              0,00   6,17          1.852,00              0,00   6,17          1.852,00              0,00   6,17

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         44.197,79          9.802,21  81,85         44.197,79              0,00  81,85          4.580,25         39.617,54   8,48          4.580,25              0,00   8,48

      G/51B/22709/00  OTROS                              100.226,00         64.888,34         35.337,66  64,74         64.888,34              0,00  64,74          1.860,34         63.028,00   1,86          1.860,34              0,00   1,86

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           165.000,00        206.022,02        -41.022,02 124,86        206.022,02              0,00 124,86         33.804,88        172.217,14  20,49         33.804,88              0,00  20,49

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            146,90          3.853,10   3,67            146,90              0,00   3,67            146,90              0,00   3,67            146,90              0,00   3,67

*     00  Servicios Centrales                          1.513.700,00      1.419.372,79         94.327,21  93,77      1.419.372,79              0,00  93,77        152.579,03      1.266.793,76  10,08        152.579,03              0,00  10,08

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.513.700,00      1.419.372,79         94.327,21  93,77      1.419.372,79              0,00  93,77        152.579,03      1.266.793,76  10,08        152.579,03              0,00  10,08

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.125.000,00        245.611,00        879.389,00  21,83        245.611,00              0,00  21,83        245.611,00              0,00  21,83        245.611,00              0,00  21,83

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             10.868.088,00      3.907.590,20      6.960.497,80  35,95      2.490.090,20      1.417.500,00  22,91      2.280.315,18        209.775,02  20,98      2.280.315,18              0,00  20,98
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        183.152,00              0,00        183.152,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        178.652,00              0,00        178.652,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                144.366,00              0,00        144.366,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                120.381,00              0,00        120.381,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          58.779,00              0,00         58.779,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               223.237,00              0,00        223.237,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                27.580,00              0,00         27.580,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            949.952,00              0,00        949.952,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              949.952,00              0,00        949.952,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00        -64.125,00        134.900,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            725.000,00              0,00        725.000,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.789,00              0,00         12.789,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                19.110,00            468,00         19.578,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.200,00              0,00          8.200,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             22.000,00              0,00         22.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         15.931,00         40.931,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               40.200,00              0,00         40.200,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               52.500,00         47.726,00        100.226,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           165.000,00              0,00        165.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.513.700,00              0,00      1.513.700,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.513.700,00              0,00      1.513.700,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.125.000,00              0,00      1.125.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             11.860.000,00       -991.912,00     10.868.088,00              0,00
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      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 20.000,00          2.100,00         17.900,00  10,50          2.100,00              0,00  10,50          2.100,00              0,00  10,50          2.100,00              0,00  10,50

*     00  Servicios Centrales                         12.013.088,00      4.155.301,20      7.857.786,80  34,59      2.737.801,20      1.417.500,00  22,79      2.528.026,18        209.775,02  21,04      2.528.026,18              0,00  21,04

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    12.013.088,00      4.155.301,20      7.857.786,80  34,59      2.737.801,20      1.417.500,00  22,79      2.528.026,18        209.775,02  21,04      2.528.026,18              0,00  21,04

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00          3.950,50        196.049,50   1,98          3.950,50              0,00   1,98              0,00          3.950,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        165.221,16       -165.221,16   0,00        165.221,16              0,00   0,00              0,00        165.221,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          2.449.912,00      2.502.138,16        -52.226,16 102,13      2.502.138,16              0,00 102,13              0,00      2.502.138,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00         15.455,02        -10.455,02 309,10         15.455,02              0,00 309,10          5.460,02          9.995,00 109,20          5.460,02              0,00 109,20

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                28.000,00         37.404,02         -9.404,02 133,59         37.404,02              0,00 133,59          4.199,84         33.204,18  15,00            476,70          3.723,14   1,70

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          55.000,00         24.302,34         30.697,66  44,19         24.302,34              0,00  44,19         14.384,02          9.918,32  26,15         14.384,02              0,00  26,15

*     00  Servicios Centrales                          2.889.912,00      2.748.471,20        141.440,80  95,11      2.748.471,20              0,00  95,11         24.043,88      2.724.427,32   0,83         20.320,74          3.723,14   0,70

**    6  INVERSIONES REALES                            2.889.912,00      2.748.471,20        141.440,80  95,11      2.748.471,20              0,00  95,11         24.043,88      2.724.427,32   0,83         20.320,74          3.723,14   0,70

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     17.366.652,00      8.490.320,49      8.876.331,51  48,89      7.072.820,49      1.417.500,00  40,73      2.871.824,39      4.200.996,10  16,54      2.868.101,25          3.723,14  16,52

****  1748  CONSORCIO METROPOLITANO TRANSP            17.366.652,00      8.490.320,49      8.876.331,51  48,89      7.072.820,49      1.417.500,00  40,73      2.871.824,39      4.200.996,10  16,54      2.868.101,25          3.723,14  16,52
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.005.000,00       -991.912,00     12.013.088,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    13.005.000,00       -991.912,00     12.013.088,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          1.458.000,00        991.912,00      2.449.912,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.898.000,00        991.912,00      2.889.912,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.898.000,00        991.912,00      2.889.912,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     17.366.652,00              0,00     17.366.652,00              0,00

****  1748  CONSORCIO METROPOLITANO TRANSP            17.366.652,00              0,00     17.366.652,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           17.366.652,00      8.490.320,49      8.876.331,51  48,89      7.072.820,49      1.417.500,00  40,73      2.871.824,39      4.200.996,10  16,54      2.868.101,25          3.723,14  16,52
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           17.366.652,00              0,00     17.366.652,00              0,00


